

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007279 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	引佐学校給食センター 冷凍庫の購入について				
納入場所	浜松市引佐学校給食センター				
納入期限	令和 6年 8月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥992,000			
2	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,230,000			
3	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,080,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,050,000			
5	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠	¥982,000			落札
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,040,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,010,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,010,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠

(2) 落札額

(税抜)

¥982,000

(税込)

¥1,080,200

うち消費税相当額

¥98,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥982,000

消費税及び地方消費税の額¥98,200

税込合計額¥1,080,200

契約番号 2024007279

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	冷凍庫 フクシマガリレイ株式会社製：GRD-124FDX-F（改） 既存機器の引き取りを含む						
単価	¥982,000	数量	1	単位	台	金額	¥982,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007729 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	引佐学校給食センター コンテナ洗浄機修繕				
納入場所	浜松市引佐学校給食センター				
納入期限	令和 6年 8月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥903,000			
2	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,400,000			
3	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥990,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,010,000			
5	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠	¥890,000			落札
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥945,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥918,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥910,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠

(2) 落札額

(税抜)

¥890,000

(税込)

¥979,000

うち消費税相当額

¥89,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥890,000
消費税及び地方消費税の額	¥89,000
税込合計額	¥979,000

契約番号 2024007729

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	コンテナ洗浄機（中西製作所 NAW-CW-B）修繕 【交換部品】シーケンサー（三菱 FX3G-40MR/ES）						
単価	¥890,000	数量	1	単位	式	金額	¥890,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007788 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	小学校 楽器（スズキ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年10月25日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥282,000			
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥297,000			
3	鈴木楽器販売株式会社 浜松営業所 所長 尾崎 基	¥273,880			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

鈴木楽器販売株式会社 浜松営業所 所長 尾崎 基

(2) 落札額

(税抜)

¥273,880

(税込)

¥301,268

うち消費税相当額

¥27,388

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥273,880
消費税及び地方消費税の額	¥27,388
税込合計額	¥301,268

契約番号 2024007788

1	物品番号 013003033						
品名	打楽器						
規格	テンブルブロック スズキ STEー510						
単価	¥31,160	数量	1	単位	台	金額	¥31,160
2	物品番号 013003010						
品名	打楽器						
規格	スネアドラム スズキ SSDー14WC						
単価	¥37,720	数量	1	単位	台	金額	¥37,720
3	物品番号 013004003						
品名	鍵盤楽器						
規格	オルガン スズキ EBー3000 バスマスター						
単価	¥137,760	数量	1	単位	台	金額	¥137,760
4	物品番号 013003021						
品名	打楽器						
規格	ボンゴ スズキ NINO3NTーBK ボンゴスタンド（スズキ SBSー100）を含む						
単価	¥36,900	数量	1	単位	式	金額	¥36,900
5	物品番号 013003022						
品名	打楽器						
規格	ソリッドバーチャイム スズキ MMー35						
単価	¥30,340	数量	1	単位	台	金額	¥30,340
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007791 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	中学校 運動用具				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年10月 4日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥417,700			落札
2	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥618,430			
3	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥431,280			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎				
(2) 落札額	(税抜)	¥417,700		
	(税込)	¥459,470	うち消費税相当額	¥41,770
(3) 予定価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥417, 700
消費税及び地方消費税の額	¥41, 770
税込合計額	¥459, 470

契約番号 2024007791

1	物品番号 014002022							
品名	球技用具							
規格	ゴール トーエイライト B-2562							
単価	¥16, 500	数量	1	単位	組	金額	¥16, 500	
2	物品番号 014002025							
品名	球技用具							
規格	支柱 トーエイライト B-2990C 床下30cm							
単価	¥140, 000	数量	1	単位	組	金額	¥140, 000	
3	物品番号 014003014							
品名	陸上用具							
規格	ライン引き モルテン WG0024-0512							
単価	¥26, 400	数量	1	単位	台	金額	¥26, 400	
4	物品番号 014003015							
品名	陸上用具							
規格	スポーツタイマー モルテン UX0110							
単価	¥74, 700	数量	1	単位	台	金額	¥74, 700	
5	物品番号 014002052							
品名	球技用具							
規格	器具運搬車 エバニュー EKF532							
単価	¥30, 200	数量	2	単位	台	金額	¥60, 400	
6	物品番号 014001015							
品名	体操用具							
規格	マット運搬車 トーエイライト T-1690							
単価	¥76, 000	数量	1	単位	台	金額	¥76, 000	
7	物品番号 014003014							
品名	陸上用具							
規格	ライン引き トーエイライト G-1759							
単価	¥23, 700	数量	1	単位	台	金額	¥23, 700	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

No. 103

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007808 見積期限 令和 6年 7月10日 午前09時00分

件名	中学校 教材（ケニス）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥377,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐
- (2) 落札額 (税抜) ¥377,000
(税込) ¥414,700 うち消費税相当額 ¥37,700
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥377,000
消費税及び地方消費税の額	¥37,700
税込合計額	¥414,700

契約番号 2024007808

1	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	クルックス管セット ケニス 1-121-0122 3C-B						
単価	¥25,200	数量	2	単位	個	金額	¥50,400
2	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	鉄製スタンド ケニス 1-134-0962 LK-DR2						
単価	¥22,300	数量	2	単位	台	金額	¥44,600
3	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	三球儀 ケニス 1-141-0080 SA						
単価	¥88,000	数量	1	単位	台	金額	¥88,000
4	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	示準化石標本 ケニス 1-147-0720 10F						
単価	¥44,000	数量	1	単位	個	金額	¥44,000
5	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	示相化石模型 ケニス 1-147-0740 5SF						
単価	¥23,200	数量	1	単位	個	金額	¥23,200
6	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	偏向極板入りクルックス管 ケニス 1-121-0151 HDC						
単価	¥29,600	数量	1	単位	個	金額	¥29,600
7	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡（生徒用） ケニス 1-148-0907 JLS-D400M-CN 収納箱なし						
単価	¥48,600	数量	2	単位	台	金額	¥97,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007374 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	令和 6 年度浜松市学力調査の印刷について				
納入場所	市内小学校 1 4 6 校、学校教育部教育センター				
納入期限	令和 6 年11月26日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アブライズ 代表取締役 石川 典孝	¥1,058,000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥798,000			落札
3	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥818,000			
4	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥1,091,500			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥798,000

(税込) ¥877,800 うち消費税相当額 ¥79,800

(3) 予定価格

(税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥798,000

消費税及び地方消費税の額¥79,800

税込合計額¥877,800

契約番号 2024007374

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市学力調査						
単価	¥798,000	数量	1	単位	式	金額	¥798,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007478 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	令和 5 年度決算書及び決算に関する説明書の印刷について				
納入場所	会計課				
納入期限	令和 6年 8月26日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥446,985			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道
- (2) 落札額 (税抜) ¥446,985
(税込) ¥491,683 うち消費税相当額 ¥44,698
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥446,985
消費税及び地方消費税の額	¥44,698
税込合計額	¥491,683

契約番号 2024007478

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	決算書 A4判 120頁						
単価	¥1,141	数量	135	単位	部	金額	¥154,035
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	決算に関する説明書 A4判 600頁						
単価	¥2,170	数量	135	単位	部	金額	¥292,950
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007762 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	葵西小学校 電動裁断機				
納入場所	浜松市立葵西小学校				
納入期限	令和 6年 9月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥372, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額 (税抜) ¥372, 000				
(税込) ¥409, 200 うち消費税相当額 ¥37, 200				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥372,000

消費税及び地方消費税の額¥37,200

税込合計額¥409,200

契約番号 2024007762

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	電動裁断機 マイツ CE-43DS						
単価	¥372,000	数量	1	単位	台	金額	¥372,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005642 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（バンド）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 6年12月23日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥259,010			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥287,930			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥259,010			
(税 込)	¥284,911	うち消費税相当額	¥25,901	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥259,010
消費税及び地方消費税の額	¥25,901
税込合計額	¥284,911

契約番号 2024005642

1	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	バンド（警防用）						
単価	¥1,050	数量	125	単位	本	金額	¥131,250
2	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	バンド（救急用）						
単価	¥1,460	数量	56	単位	本	金額	¥81,760
3	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	バンド（救助用）						
単価	¥2,000	数量	23	単位	本	金額	¥46,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005649 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（雨衣）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 6年10月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥819, 500			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥968, 500			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥819, 500			
(税 込)	¥901, 450	うち消費税相当額	¥81, 950	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥819,500
消費税及び地方消費税の額	¥81,950
税込合計額	¥901,450

契約番号 2024005649

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	雨衣						
単価	¥5,500	数量	149	単位	着	金額	¥819,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006904 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	ドライシューズの購入について				
納入場所	各小中学校等				
納入期限	令和 6年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥439, 400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高				
(2) 落札額 (税抜) ¥439, 400				
(税込) ¥483, 340 うち消費税相当額 ¥43, 940				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥439,400
消費税及び地方消費税の額	¥43,940
税込合計額	¥483,340

契約番号 2024006904

1	物品番号 009001099						
品名	靴・履き物類						
規格	ドライシューズ 弘進ゴム（株） シェフメイト α-7000（カラー：ホワイト）						
単価	¥2,600	数量	169	単位	足	金額	¥439,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007007 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	小学校 オージオメータ（ヤガミ）				
納入場所	①笠井小学校 ②芳川北小学校 ③庄内小学校				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥454, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額	(税 抜)	¥454, 500		
	(税 込)	¥499, 950	うち消費税相当額	¥45, 450
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥454,500
消費税及び地方消費税の額	¥45,450
税込合計額	¥499,950

契約番号 2024007007

1	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメーター ヤガミ 6852600 YAM-2N（2人用）						
単価	¥127,900	数量	2	単位	台	金額	¥255,800
2	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメーター ヤガミ 6852800 YAM-5N（5人用）						
単価	¥198,700	数量	1	単位	台	金額	¥198,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007015 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	小中学校 保健衛生機器類（ヤガミ）				
納入場所	①都田南小学校 ②村櫛小学校 ③八幡中学校				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥292, 200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額	(税 抜)	¥292, 200		
	(税 込)	¥321, 420	うち消費税相当額	¥29, 220
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥292, 200
消費税及び地方消費税の額	¥29, 220
税込合計額	¥321, 420

契約番号 2024007015

1	物品番号 034008050						
品名	保健衛生器具類						
規格	医療用品収納ケース ヤガミ SHC-1 6882100 担架収納						
単価	¥51, 300	数量	1	単位	台	金額	¥51, 300
2	物品番号 034008007						
品名	保健衛生器具類						
規格	医療用ベッド ヤガミ YBM-6W 6786800 ホワイト マット無						
単価	¥35, 100	数量	1	単位	台	金額	¥35, 100
3	物品番号 034008003						
品名	保健衛生器具類						
規格	体重計 ヤガミ BH-200A 6834400						
単価	¥205, 800	数量	1	単位	台	金額	¥205, 800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007955 見積期限 令和 6年 7月10日 午後00時00分

件名	給食用帽子の購入について				
納入場所	各小・中学校				
納入期限	令和 6年10月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎	¥499,310			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎				
(2) 落札額	(税抜)	¥499,310		
	(税込)	¥549,241	うち消費税相当額	¥49,931
(3) 予定価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥499,310
消費税及び地方消費税の額	¥49,931
税込合計額	¥549,241

契約番号 2024007955

1	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（小学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥360,150	数量	1	単位	式	金額	¥360,150
2	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（中学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥139,160	数量	1	単位	式	金額	¥139,160
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	